Emertimi dhe Forma ligjore TV 11 sh.p.k

NIPT-i K84819801R

Adresa e Selise “Rruga 8 Nentori ,Pallati ri " Vlore Sarande

Data e krijimit 19/12/2008

Nr.i Regjistrit Tregtar ska

Veprimtaria Kryesore Veprimtari Eksklozive Radio Televizion ( RTV) Lokal

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr.2 dhe Ligjit Nr.9228, Date 29.04.2004
"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

01/01/2010 deri 31/12/2010

Pasqyrat Financiare jane individuale PO
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara JO
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne LEKE

Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.01.2010
Deri 31.12.2010
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"TV 11" Sh.p.k

Nr.

Ref.

AKTIVET

Shenime

Viti Ushtrimor

31/12/,2010

31/12/,2009

Aktive Afatshkurtra

Mjetet Monetare B

Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim
Derivatet

Aktivet e mbajtur per tregtim

95,911

15,600

Totali

95,911

15,600

Aktive te tjera Financiare afatshkurter
Llogari kerkesa te arketueshme

Llogari kerkesa te tjera te arketueshme
Instrumente te tjera borxhi

Investime te tjera financiare

136,468

480,973

157,144

Totali

617,441

157,144

a4

Inventari

Lendet e para

Prodhimi ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje
Parapagesat per furnizime

Totali

5|Aktive Biologjike afatshkurter
h

Aktive Afatsh _____________u['pe'r sHitje
Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Total i Aktiveve Afatshkurtra

713,352

172,744

Aktive Afatgjata

a)
b)

)

c)

Investime financiare afatgjata )

Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

Llogari kerkese te arketueshme
Aksione dhe letra te tjera me vlere

Totali

a')
b)
c)
¢

Aktive Afatgjata Materiale

Toka

Ndertesa {neto)

Makineri dhe pajisje (neto)

Akitive te tjera afatgjata materiele (neto)

Totali

4
a)
b)
c)

Aktive Biologjike Afatgjate
Aktive Afatgjata Jomateriale
Emriimire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriele

Totali

<

Kapitali aksionar i papaguar -
Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali i Aktiveve Afatgjata

2,779,234
2,779,234

785,718

785,718

TOTALI AKTIVEVE

3,492,586

958,462




"TV 11" Sh.p.k

Nr.
Ref.

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Viti Ushtrimor

31/12/,2010

31/12/,2009

Pasivet Afatshkurta

Derivatet
Huamarrjet
Huate dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Totali

)[Detyrimet tatimore

Huate dhe parapagimet

[Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Huatetiera
Parapagimet e arketueshme

563,785 |
245,160 |
23,294

Totali

832,239

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Provizionet afatshkurtra

Pasive Totale Afatshkurtra

832,239

Pasivet Afatgjata

[

a)
b)

Huate afatgjata -
Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
Bonot e konvertueshme

Totali

Huamarrje te tjera afatgjata
Provizionet afatgjata

Grandet dhe te ardhura te shtyra

idjlw N

Ortake

2,938,799

1,110,062

Pasive Totale Afatgjata

2,938,799

1,110,062

Totali i pasiveve

3,771,038

Kapitali

3,771,038

Akisonet e pakices
Kapitali i aksionereve te shogerise meme
Kapitali i aksionar

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit o
Rezerva sta;@ipié;; -
Rezerva ligjore
Rezerva te tjera

Fitimi i pashperndare _
Fitimi (humbje) e vitit financiar

100,000

378,452

~ 100,000

(251,600)

Totali i Kapitalit

278,452

(151,600)

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT

3,492,586

958,462




"TV 11" Sh.p.k

Nr. Ref.

Pershkrimi

VITI USHTRIMOR

31/12/2010

31/12/2009

Shitje neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces

Puna e kryer nga njesia ek per gellime te veta

Mallra, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt
Shpenzimet e personelit
Pagat
Shpenzimet e sigurimeve shogerore
Shpenzimet per personelin

Amortizimi dhe Zhvleresimet

197,783

27,831
281,690
270,000

11,690

7,400
240,000

240,000

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

111,738

247,400

3/a
3/b
3/c
3/d
13

14

15
15/a
15/b

16

Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara
Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet

Te ardhura dhe shpenzime financiare

Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi
Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totalii te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin e vitit ushtrimor
~ Zbritje te tjera

Fitim (humbje) neto e vitit financiar B

Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shogerise meme

Pjesa e fitimit neto per akisoneret e pakices

15,114
15,114

4,200
4,200

126,852

[

251,600

126,852

251,600

sH.p.K

SARANDE




Emri i Njesise Ekonomike
NIPT

Tr A %V e
VE I 7

Pasqyre Nr 9
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR ]
Numrii | Kod Vit 2010 Viti 2009
TE ARDHURAT Llogarise |Statistikor
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
a)| _Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703|11101
b)|_Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 ST F =
¢)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje t& tjera (a+h+c) 708 11104 =
| a) {Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
¢) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né ~
proges : 71 11201 = =
Shlesat  (+) 112011
L Pakesimet (-) 112012
‘| 4 |_Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 = =
nga i cili: Prodhim i aktiveve afalgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 7T 11600
1) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 S =

Envri i Njesise Ekonomike
NIPT

Administratori

//Q:,; et/ /Felel,




—
Shogeria_ ¥V 2/ aﬂ//é
NIPTI
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010
. A Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 11172010 Shtesa Pakesime 12/3”2610
’t“l Toka 0D
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje //7’:3’” WXWA = ﬂf){yjﬂy 0
4 |Miete transporli 4 S e 0
5  |kompjuterike 0
1 |2yre 0
2 0
) 0
4 0
TOTALI A7 50| L9977 o s27d 779
Amortizimi A.A.Materiale 2010
o A Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia ”11,20]10 Shtesa Pakesime 12’,31’,2%)10
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makinen,paisje.vegla 0
4 |Mjete transporti Q
5 |xompjuterike 0
1 |zyre ’
2 0
3 0
4 - 0
TOTALI 0 0 0 —_ 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjshdje
1/1/2010 12/31/2010
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje.vegla _éf’/}j/,'f" /ﬁ%? /4 - '}’ffﬂf/f,é 0
4 |Mmjete transporti i i 0
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre 0
9 0
3 0
4 ‘ 0
TOTALI 77 | LTI 0| 2777720

Administratori

Gopmend Hfolee

\erv-11e SH.P.k

ARANDE



_ Emrii Njesise_.lf‘-konomike fV // ﬂ}){/ NIPT_ZKJ ;/g 2 a__//g'

Pasqyre Nr.2

N¢ goo/iek.

SHPENZIMET Lﬁ:;::r{s'u ];’:ii%mr .Vili 2010 Viti 2009 B
1 |Blerje, shpenzime (atl-btctl.dre) 60 |12100 j}?a’” =
a) EE»(eIshpenzime materiale dhe maleriale té& fera N 601+602 12101 mame
D) | Noryshimet e giéndjeve té Materialeve {+i-) 12102
<) | Mallra t& blera 5071 [12103 .
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Malfra\.:e (+/) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 7 ;4,(3/5,43, 605/2 12105 ?2';:; o
2 |Shpenzime per personelin (a+h) 1/ 64 12200 jf/w é
a- | Pagat e personelit 641 12201 2
b- | Shpenzimet pér 3ig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 //, é
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 |Shérbime nga t@ trets (a+b+c+d+e+f+g‘+h+i+j+k+i+m) 61 12400 ﬂz/
a) | Sherbimet nga nen-kontrakioret 124m
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12472
¢) |Qera 613 12403
d) |Mirembajtje dhe riparime G15 12404
€) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12405
g) [Sherbime 1& tjera 618 12407 .
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12473
i) [Shpenzime per publicitel, reklama 6524 12479
J} [Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe 1élekumunikacioni J 626 12411
I} |Shpenzime transporti 627 124'2
per Blerje 6271 12421
per shitie 6272 12¢°22
m) | Shpenzime per sherbime bankare /é fw{/ggggé ) 628 i R /77/
5 _|Tatime dhe taksa (atb+c+d) d ‘ 63 120:0 =
a) |Taksa dhe larifa doganore 632 120 1
b) |Akciza 633 f2r 2
c) |Taksa dhe tarifa vendore 534 127 3
d) |Taksa e regjislrimit dhe tatime te tiera G15+638 [127 3
1) {Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 12710 j:geﬁ ﬁ‘- =
‘nrormate: - Viti 2010 Viti 2009
1|Numri mesatar i te punesuarve 1409 — sy
2[Investimet 150 .9
a) Shtimi | aseteve fikse 154
nga le cilat: asele te reja /f’{éﬁ,%f)’% / 150 11 /ﬁﬁ;
b) Pakesimii aseleve fikse r ’ 150 .2 ' i
nga te cilat shilja e aseleve ekzistuese 15-'.- 21




NIPTI gﬂ}f/g ol /R

 dorsudle”

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti |
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
5| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport malirash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11[Ndertim Ndertime te fjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim _ |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim  |Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
77[Prodhim  |Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
11} Totali i te ardhurave nga prodhimi
20[Transport |Transport mallrash
| 21 Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23| Transport | Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
54[Sherbimi | Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi  |[Sherbime mjekesore
27|/Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri g
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30[Sherbimi | Veprimtari televizive SGE IS
31[Sherbimi  |Telekomunikacion
22|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33[Sherbimi  |Profesione le lira
34|Sherbimi  [Sherbime te fjera
\ Totali i te ardhurave nga sherbimet
f TOALI (IHI+II+IV+V) [P FIZ
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke — B
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84,100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali

Shenim: Kjo pasagyre ploiesohet edhe on-line.

/,

Administratori

‘;?%%fﬂﬁﬁé%?/ Metollu

F11e SH.P.K
RANDE




SHOQERIA “TV 11” SH.P.K.
SARANDE

VENDIM
Nr. 3 Date 29.06.2011

ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “TV 11” SH.P.K.

Asambleja e Ortakeve te shogerise “TV 11”7 sh.p.k. e mbledhur sot
ne daten 29.06.2011, pasi mori ne shqyrtim  rendin e dites te
caktuar nga administratori i saj per miratimin e llogarive vjetore.

KONSTATOI SE :

Z. AGIM MATO, administrator i shogerise “TV 117 sh.p.k., ka
paraqitur para asamblese kerkesen per miratimin e llogarive vjetore
te Ushtrimit 2010, sipas dokumentacionit qe disponon shoqeria.

Ne diskutimet e bera u shprehen per dokumentacionin qe paraqiti
drejtimi i shoqerise per llogarite vjetore te ushtrimit 2010, sipas
Statutit te shogerise dhe ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 “Per
tregetaret dhe shogerite tregetare”, asambleja e ortakeve te
shogerise,

VENDOSI:

I. Miratimin e llogarive vjetore sipas dokumentacionit  te
paragitur ne bilancit kontabel te Ushtrimit 2010 se bashku
me pasqyren e te ardhurave e shpenzimeve, dorzimin e bilancit
dhe pasqyrave financiare te vitit 2010 prane Q.K.R.

2. Fitimet e realizuara nga shogeria per vitin ushtrimor te
mos shperndahen.

3. Miratimin e riinvestimit ne shogeri te fitimeve te realizuara
deri me 31.12.2010.

4. Ngarkohet Administratori Z.Agim Mato te kryeje veprimet prane
Q.K.R.

Vendimi i mesiperm u miratua .

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE “TV 117 SH.P.K

ORTAKET
Gazme ETOHU Rezart ) ONE

ADMINI
#T¥-11% SH.P.K Agi
SARANDE




